ООО «АВТОМАТИКА»
ОКП 42 2600
ТУ 4226-002-79718634-2006
ТАБЛО ЭЛЕКТРОННОЕ
СВЕТОДИОДНОЕ
СВТ-AIN
Паспорт
Руководство по эксплуатации

- Паспорт................................................................1 шт.
- Упаковка……………………………………….……1 шт.
8. Схема условного обозначения
СВТ – X1 – X2 – X3 – X4 – X5 – X6 – X7 – X8
X1  –  конструктивное исполнение:
14 –  высота цифры индикатора 14 мм
56 – высота цифры индикатора 56 мм
127 – высота цифры индикатора 127 мм
X2 – наличие часов реального времени
RTC – есть часы
X3 – наличие универсального аналогового входа
AIN – есть аналоговый вход
X4 – наличие и тип выходного аналогового модуля ЦАП:
И420 – ЦАП с выходом 4-20 мА;
ИУ – универсальный ЦАП (0-20 мА, 0-10 В);
X5 – наличие интерфейсов связи:
RS485 – один интерфейс RS485;
2RS485 – два интерфейса RS485;
X6 – тип выходных каскадов (тип логических выходов):
Р – реле механическое;
К – ключ оптотранзисторный;
С – драйвер оптосимистора;
Т – напряжение управления твердотельным реле;
 20
X7 – наличие функции ПИД регулирования:
ПИД – есть функция ПИД регулирования;
X8 – напряжение питания:
AC220 – ~(85-265) В, 50 Гц;
24 –   =24В ± 5%.
9. Свидетельство о приёмке
Прибор «СВТ ______________________________________»
заводской номер №   _________________________ соответствует
ТУ 4217-008-79718634-2007 и годен к эксплуатации.
Дата выпуска   ___________________
Представитель ОТК  ____________________
М.П.
Дата продажи    ____________________
10. Гарантийные обязательства
Изготовитель гарантирует соответствие прибора
требованиям раздела 2 настоящего паспорта при соблюдении
потребителем условий эксплуатации, хранения и
транспортирования.
Гарантийный срок эксплуатации 18 мес. со дня ввода
приборов в эксплуатацию.
Гарантийный срок хранения – 3 года с момента изготовления.
В случае потери прибором работоспособности или снижения
показателей, указанных в разделе 2 настоящего паспорта, при
условии соблюдения правильности монтажа и эксплуатации, а
также требований разделов 4 и 5, потребитель оформляет
рекламационный акт в установленном порядке и отправляет его
вместе с неисправным прибором по адресу предприятия
изготовителя.
11. Обратная связь
Со всеми вопросами и предложениями обращайтесь по
адресу электронной почты support@automatix.ru или по телефонам: